
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

设备名称

铁合金线522

鑫热II线524

红一矿线512

银铁线418

硫酸线524

黎平线312

银化线411

吉铁线13120

造纸线517

水炭线623

用户名称

宁夏洪超冶炼公司

宁夏鑫尔特能源有限公司

中电投电力工程有限公司临河项目部
（临河动力站）

宁夏荣盛特种合金集团有限公司

永宁县硫酸厂

宁夏泰瑞制药股份有限公司贺兰分公司

宁夏丰友化工股份有限公司

宁夏天净冶金有限公司银川冶金分公司

宁夏同创秸科生物科技有限公司

宁夏高峡活性炭有限公司

户号

6401016319155

6401062630440

6401060728343

6401012942959

6401010903493

6401012956444

6401013191307

6401010979254

6401013986943

6401012353854

用电地址

宁夏银川市贺兰县德胜工业园区宁夏洪超冶炼公司

宁夏银川市灵武市红墩子工业园区

宁夏银川市宁东镇临河综合工业园A区

宁夏银川市西夏区北京西路南侧

宁夏银川市永宁县玉泉营

宁夏银川市贺兰县德胜工业园区办事处宁夏泰瑞制药

宁夏银川市西夏区北京西路宁夏丰友化工股份有限公司

宁夏银川市永宁县金沙渠

宁夏银川市永宁县杨和镇红星村紫荆花新厂区

宁夏银川市西夏区芦花乡梁渠稍村西

尊敬的电力用户：
我公司近期开展用户档案核查工作时，发现10个用户存在半年以上未用电情况。如以下用户仍需继续用电，请务必于2024年3月31

日前到所辖营业网点办理启运业务，若过时未办理，我公司将根据《供电营业规则》第三十三条相关规定（用户连续六个月不用电，也不申
请办理暂停用电手续者，供电企业须以销户终止其用电。用户需再用电时，按新装用电办理），对下列电力用户予以销户处理，特此公告。

具体用户名单见下表。
国网银川供电公司
2024年3月4日

国网银川供电公司关于对长期未用电用户开展销户工作的公告

用户名单

深入打好污染防治攻坚战深入打好污染防治攻坚战

本报讯 3月 1日起，宁夏地震局正式对
外提供地震预警服务，首批用户为宁夏 261
所中小学，后期还将增设 3300余套专用地震
预警终端，达到全区校园全覆盖。

目前，全区已安装部署地震预警信息发
布终端380个，其中261个分布在五市相关学
校，初步建成地震预警信息服务系统。3月1
日起，地震预警系统将分批正式发布预警信
息，服务师生地震避险逃生，提升学校地震安
全水平。通过地震预警终端，师生们可以在

地震发生后的极短时间内获取到预警信息，
从而有时间采取紧急避险措施，最大程度减
少人员伤亡和财产损失。

2月28日，宁夏教育厅携手宁夏地震局，
共同策划了一场别开生面的“开学第一课”。
课程以“地震预警和校园安全”为主题，由宁夏
地震局派遣专家以线上+线下的方式进行专业
授课。以 1561年中宁 7.2级、1709年中卫南
7.5级、1739年平罗银川8.0级、1920年海原8.5
级地震为例，向师生介绍了宁夏地震活动的背

景和地震分布特点，重点介绍了地震预警信息
中包含的预警等级、地震三要素、预警倒计时、
本地预估烈度、震中距等信息，以及收到地震
预警信息后，应采取什么应急避险措施。

“此次课程经宁夏教育厅与宁夏地震局
严格审核，将作为标准化教学材料向全区的
教育及地震行业提供专业的服务与支持，有
效提升群众的防震减灾意识和应急处理能
力。”宁夏地震局相关负责人介绍。

（倪会智 王晨曦）

本报讯 （记者 赵锐）近日，生
态环境部办公厅、国家发展和改革
委员会办公厅、住房和城乡建设部办公厅、水
利部办公厅印发《关于公布第二批区域再生水
循环利用试点城市名单的通知》，固原市名列
其中。这是继银川市之后，宁夏第二座被纳入
区域再生水循环利用试点的城市。

区域再生水循环利用是在重点排污口下
游、河流入湖（海）口、支流入干流处等关键节
点，因地制宜建设人工湿地水质净化等工程设
施，对处理达标后的排水进一步净化改善后，
在一定区域统筹用于生产、生态、生活的污水
资源化利用模式。

为加快推进区域再生水循环利用，宁夏生
态环境厅积极组织开展试点申报工作，指导各
地市结合实际，科学编制实施方案，系统谋划

区域再生水循环利用重点利用领域与重点工
程，统筹水资源利用、水环境治理和水生态保
护，提高全区再生水利用率，充分发挥再生水
利用经济效益、社会效益和生态效益，以用水
结构优化引领社会经济可持续、高质量发展。

固原市是宁夏南部中心城市，属于典型资
源型缺水地区，水资源已成为制约固原市高质
量发展的主要瓶颈之一。近年来，固原市不断
提升城市污水资源化利用水平，大力实施污水
收集处理和再生水利用工程，城市污水日处理
能力达8.06万立方米，年污水处理量达2941.9
万立方米，市政再生水日生产能力达2647.7万
立方米。此次固原市入选区域再生水循环利
用试点城市，不但对缓解固原市水资源供需矛

盾、降低入河污染负荷、协同减污降碳具有重
要意义，而且对全区推动水资源集约节约利
用、提高水资源利用效率、缓解水资源紧缺矛
盾、降低对黄河水和地下水的依赖程度也具有
重要意义。

接下来，宁夏生态环境厅将指导试点城市
通过合理规划布局、推进区域再生水利用设施
建设、强化污水处理设施运行管理、人工湿地
建设、拓宽再生水利用渠道、完善政策措施等
举措，建立完善区域再生水循环利用体系。

本报讯 近日，国网中卫供电公司纪检干部协同专业人员，深入
基层班所进行监督检查，对违反规章制度的问题严肃查处，要求立
行立改。

“遵章守纪 依法合规”专项行动开展以来，该公司召集全体管
理人员集中观看廉洁警示教育片，组织“心至廉 路至远”主题党日，
开展廉洁教育进班所，在中卫市全面从严治党教育基地现场接受警
示教育等，全方位筑牢拒腐防变思想堤坝。

该公司围绕违规违纪违法多发领域，突出与现代社会强耦合，
与工作生活紧联系，与人员结构准对接，精心挑选典型案例，组建宣
讲团送“廉”进基层，防范企业风险。 （孙远强）

宁夏地震局对外提供地震预警服务
首批用户为261所中小学

固原市入选全国第二批区域再生水循环利用试点城市固原市入选全国第二批区域再生水循环利用试点城市

中卫供电开展专项行动
筑牢拒腐防变思想堤坝

发布 05
2024年3月4日 星期一 值班主任 田磊 编辑 季燕梅 美编 吴燕 校对 黎仲越

彭 阳

县污水处理厂

尾 水 人 工 湿 地 。

宁夏生态环境厅
供图


