

宁夏地震局对外提供地震预警服务

首批用户为261所中小学

本报讯 3月1日起,宁夏地震局正式对外提供地震预警服务,首批用户为宁夏261所中小学,后期还将增设3300余套专用地震预警终端,达到全区校园全覆盖。

目前,全区已安装部署地震预警信息发布终端380个,其中261个分布在五市相关学校,初步建成地震预警信息服务系统。3月1日起,地震预警系统将分批正式发布预警信息,服务师生地震避险逃生,提升学校地震安全水平。通过地震预警终端,师生们可以在

地震发生后的极短时间内获取到预警信息,从而有时间采取紧急避险措施,最大程度减少人员伤亡和财产损失。

2月28日,宁夏教育厅携手宁夏地震局,共同策划了一场别开生面的“开学第一课”。课程以“地震预警和校园安全”为主题,由宁夏地震局派遣专家以线上+线下的方式进行专业授课。以1561年中宁7.2级、1709年中卫南7.5级、1739年平罗银川8.0级、1920年海原8.5级地震为例,向师生介绍了宁夏地震活动的背

景和地震分布特点,重点介绍了地震预警信息中包含的预警等级、地震三要素、预警倒计时、本地预估烈度、震中距等信息,以及收到地震预警信息后,应采取什么应急避险措施。

“此次课程经宁夏教育厅与宁夏地震局严格审核,将作为标准化教学材料向全区的教育及地震行业提供专业的服务与支持,有效提升群众的防震减灾意识和应急处理能力。”宁夏地震局相关负责人介绍。

(倪会智 王晨曦)



本报讯 (记者 赵锐)近日,生态环境部办公厅、国家发展和改革委员会办公厅、住房和城乡建设部办公厅、水利部办公厅印发《关于公布第二批区域再生水循环利用试点城市名单的通知》,固原市名列其中。这是继银川市之后,宁夏第二座被纳入区域再生水循环利用试点的城市。

区域再生水循环利用是在重点排污口下游、河流入湖(海)口、支流入干流处等关键节点,因地制宜建设人工湿地水质净化等工程设施,对处理达标后的排水进一步净化改善后,在一定区域统筹用于生产、生态、生活的污水资源化利用模式。

为加快推进区域再生水循环利用,宁夏生态环境厅积极组织开展试点申报工作,指导各地市结合实际,科学编制实施方案,系统谋划

区域再生水循环利用重点利用领域与重点工程,统筹水资源利用、水环境治理和水生态保护,提高全区再生水利用率,充分发挥再生水利用经济效益、社会效益和生态效益,以用水结构优化引领社会经济可持续、高质量发展。

固原市是宁夏南部中心城市,属于典型资源型缺水地区,水资源已成为制约固原市高质量发展的主要瓶颈之一。近年来,固原市不断提升城市污水资源化利用水平,大力实施污水收集处理和再生水利用工程,城市污水日处理能力达8.06万立方米,年污水处理量达2941.9万立方米,市政再生水日生产能力达2647.7万立方米。此次固原市入选区域再生水循环利用试点城市,不但对缓解固原市水资源供需矛

深入打好污染防治攻坚战



盾、降低入河污染负荷、协同减污降碳具有重要意义,而且对全区推动水资源集约节约利用、提高水资源利用效率、缓解水资源紧缺矛盾、降低对黄河水和地下水的依赖程度也具有重要意义。

接下来,宁夏生态环境厅将指导试点城市通过合理规划布局、推进区域再生水利用设施建设、强化污水处理设施运行管理、人工湿地建设、拓宽再生水利用渠道、完善政策措施等举措,建立完善区域再生水循环利用体系。

中卫供电开展专项行动 筑牢拒腐防变思想堤坝

本报讯 近日,国网中卫供电公司纪检干部协同专业人员,深入基层班所进行监督检查,对违反规章制度的问题严肃查处,要求立行立改。

“遵章守纪 依法合规”专项行动开展以来,该公司召集全体管理人员集中观看廉洁警示教育片,组织“心至廉 路至远”主题党日,开展廉洁教育进班所,在中卫市全面从严治党教育基地现场接受警示教育等,全方位筑牢拒腐防变思想堤坝。

该公司围绕违规违纪违法多发领域,突出与现代社会强耦合,与工作生活紧联系,与人员结构准对接,精心挑选典型案例,组建宣讲团送“廉”进基层,防范企业风险。

(孙远强)

国网银川供电公司关于对长期未用电用户开展销户工作的公告

尊敬的电力用户:

我公司近期开展用户档案核查工作时,发现10个用户存在半年以上未用电情况。如以下用户仍需继续用电,请务必于2024年3月31日前到所属营业网点办理启运业务,若过时未办理,我公司将根据《供电营业规则》第三十三条相关规定(用户连续六个月不用电,也不申请办理暂停用电手续者,供电企业须以销户终止其用电。用户需再用电时,按新装用电办理),对下列电力用户予以销户处理,特此公告。

具体用户名单见下表。

国网银川供电公司

2024年3月4日

用户名单				
序号	设备名称	用户名	户号	用电地址
1	铁合金线522	宁夏洪超冶炼公司	6401016319155	宁夏银川市贺兰县德胜工业园区宁夏洪超冶炼公司
2	鑫热II线524	宁夏鑫尔特能源有限公司	6401062630440	宁夏银川市灵武市红墩子工业园区
3	红一矿线512	中电投电力工程有限公司临河项目部(临河动力站)	6401060728343	宁夏银川市宁东镇临河综合工业园A区
4	银铁线418	宁夏荣盛特种合金集团有限公司	6401012942959	宁夏银川市西夏区北京西路南侧
5	硫酸线524	永宁县硫酸厂	6401010903493	宁夏银川市永宁县玉泉营
6	黎平线312	宁夏泰瑞制药股份有限公司贺兰分公司	6401012956444	宁夏银川市贺兰县德胜工业园区办事处宁夏泰瑞制药
7	银铁线411	宁夏丰友化纤股份有限公司	6401013191307	宁夏银川市西夏区北京西路宁夏丰友化纤股份有限公司
8	吉铁线13120	宁夏天净冶金有限公司银川冶金分公司	6401010979254	宁夏银川市永宁县金沙渠
9	造纸线517	宁夏同创秸秆生物科技有限公司	6401013986943	宁夏银川市永宁县杨和镇红星村紫荆花新厂区
10	水炭线623	宁夏高峡活性炭有限公司	6401012353854	宁夏银川市西夏区芦花乡梁渠稍村